EXTRATO DE REEQUILÍBRIO

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA

EXTRATO DE REEQUILIBRIO
PRIMEIRO TERMO DE REEQUILIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

CONTRATO Nº 32/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
CONTRATADO: F.J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº
20.284.072/0001-15
OBJETO: Constitui objeto do presente, REEQUILIBRIO ECÔNOMICO-
FINANCEIRO ao contrato nº. 032/2020 em vigor, oriundo da licitação
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2019 aditando da seguinte forma:
a)Alterando o valor constante na clausula terceira do contrato, para R$
397.375,89.
PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2019.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: as partes, com fulcro no que faculta o art. 65,
inciso II, letra d), da Lei n.º. 8.666/93, atualizada, com previsão na clausula
quarta do contrato.
DATA ASSINATURA: 26 de maio de 2022.
SUELIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
AVISO DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022
A CPL por unanimidade, em conformidade com os princípios da licitação,
Edital e a Lei 8.666/93, torna público a seguinte decisão:  pelo PROVIMENTO
TOTAL do recurso interposto pela empresa GAMARRA CONSTRUTORA E
LOCADORA EIRELI, CNPJ Nº 26.420.889/0001-50, revisado decisão
considerando atendido o item 5.1.4.2. do edital, passando a mesma condição
de HABILITADA, conforme relatório de julgamento constante nos autos do
processo. Pedido Informações deverá ser dirigida por escrito Comissão
Permanente de Licitação, por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br
informando o número da licitação indicada no Edital, em todos os dias uteis
das 08:00 horas até as 13:00horas.

Catingueira-PB, 03 de junho de 2022

ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
PRESIDENTE DA CPL/PMC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

A Presidente e Membros da Comissão de Licitação da PREFEITURA
MUNICIPAL DE CATINGUEIRA /PB, torna público que a reunião do processo
acima cujo objetivo é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA DA UNIDADE DE SAUDE JOSE DE SOUSA
IRMÃO ONDE VAI FUNCIONAR A SECRETARIA DE SAUDE NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB, conforme especificações no edital e seus
anexos, fica marcada reunião para abertura de propostas de preço das
empresas HABILITADAS, no dia 07 de junho de 2022 ás 13:00 horas.
INFORMAÇÕES: no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro –
Catingueira-PB - Estado da Paraíba, deste edital ou por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada
no Edital.
CATINGUEIRA/PB, 03 de julho de 2022

ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
Presidente Da CPL/PMC

   Catingueira – PB, Segunda-feira, 06 DE JUNHO de 2022                                                                                                                                              Tiragem: 10